



دوشنبه ۱۴ مهر ۱۳۹۹ ۱۷ صفر ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۴۳۲
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

راه اندازی سالن ملاقات الکترونیکی
زندانیان در بندرعباس

گاز کشی منزل را جدی بگیریم

تلاش دامپزشکی برای حفظ
امنیت غذایی از مزرعه تا سفره



آغاز به کار «گشت رضویون» در هرمزگان

گام مشترک دستگاه قضایی سپاه و ناجا برای ارتقای امنیت محلات

گشت رضویون با هم افزایی و مشارکت ناجا، سپاه و بسیج به منظور دستیابی به امنیت محله محور اجرا می شود

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اشاره به اهمیت فوق العاده حفظ و ارتقای شاخص امنیت و آسایش عمومی عنوان کرد: یکی از ویژگی‌های مهم طرح گشت رضویون فرایر بودن اقداماتی است که با هدف ارتقای امنیت محله محور اجرا می شود.

صفحه ۸ را بخوانید

- افزایش همکاری‌های سپاه و شهرداری در راستای کاهش مشکلات محلات **۲**
- احمد، رزمنده ای که این روزها حرف های ناگفته و دلخوری های فراوان دارد **۸**
- برگزاری نشست مجازی اتاق بازرگانی بندرعباس با کشورهای عضو اکو **۲**
- نگاه ویژه مسولین هرمزگان به خانه های بوم گردی و جذب توریست **۵**
- استقرار کسبه صنایع دستی در بازار ماهی فروشان قدیم لزوم تشدید برخورد با ارادل شناسنامه دار **۲**

استاندار هرمزگان عنوان کرد

هرمزگان ظرفیتی مناسب برای افزایش مبادلات تجاری به کشور عراق

استان می تواند در بخش کشتی سازی، صنعت و معدن و کشاورزی، محصولات تولیدی خود را به کشور عراق صادر کند. استاندار هرمزگان با بیان اینکه اتاق بازرگانی در زمینه تعاملات بین المللی استان، نقش مهمی دارد، افزود: مبادلات تجاری و بازرگانی با کشور عراق نیز باید از طریق بخش خصوصی توسعه یابد.

که با هدف بررسی ظرفیت‌ها و راهکارهای تقویت روابط اقتصادی استان هرمزگان با کشور عراق انجام شد، عنوان کرد: این آمادگی را داریم که در تبادل کالا و خدمات همکاری بیش از پیش با کشور عراق انجام دهیم. وی ادامه داد: استان هرمزگان دارای موقعیتی استراتژیک است و این

گروه خبر // استاندار هرمزگان از آمادگی این استان جهت افزایش مبادلات تجاری و بازرگانی و صادرات به کشور عراق یاد کرد. دکتر فریدون همتی در دیدار با عبدالامیر رییس‌رای وزیر بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در کشور عراق

در جلسه بررسی وضعیت آب روستاهای تخت با حضور احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان مطرح شد:

ضرورت تعامل موثر دهیاران و بخشداران با آبفا در آبرسانی روستایی



گروه خبر // وضعیت آب روستاهای بخش تخت در نشست هم اندیشی مدیرعامل آب و فاضلاب با احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: علی رغم وجود مشکلاتی نظیر عدم بارندگی کافی، فرسودگی شبکه ها و کمبود منابع مالی در بخش آب، معتمد در مجموعه آبفا می توانم کاری کنیم که آب دغدغه اصلی ما نباشد. احمد مرادی با تاکید بر عدم تبعیض و ضرورت توجه بیشتر به حوزه آبرسانی روستایی، تصریح کرد: برای پایان دادن به ترازوی آب نیاز داریم تا تعامل اثربخشی میان دهیاران، بخشداران و شوراهای روستایی با مجموعه آب و فاضلاب استان شکل گیرد. مرادی با اشاره به تعدد مشکلات در مناطق روستایی، گفت: برای حداقل رساندن این مشکلات، در کنار ارائه راهکار و تلاش آبفا، تعامل و همراهی بخش غیروثلی و نمایندگان مردم شامل دهیاران و شوراهای روستایی بسیار ضروریست. نماینده حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس در ادامه پیشنهاد داد، جلساتی مستمر در قالب بررسی و ارائه راهکارهای حل معضلات آب روستا با حضور دهیاران و مدیران و معاونین آبفا تشکیل و نتیجه آن جهت پیگیری و رسیدگی ارائه شود.

نیازمند هم اندیشی با نمایندگان مردم در بخش روستایی هستیم. مدیرعامل آبفا در ادامه این نشست، مدیرعامل آبفا گروه خبر // وضعیت آب روستاهای بخش تخت در نشست هم اندیشی مدیرعامل آب و فاضلاب با احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: علی رغم وجود مشکلاتی نظیر عدم بارندگی کافی، فرسودگی شبکه ها و کمبود منابع مالی در بخش آب، معتمد در مجموعه آبفا می توانم کاری کنیم که آب دغدغه اصلی ما نباشد. احمد مرادی با تاکید بر عدم تبعیض و ضرورت توجه بیشتر به حوزه آبرسانی روستایی، تصریح کرد: برای پایان دادن به ترازوی آب نیاز داریم تا تعامل اثربخشی میان دهیاران، بخشداران و شوراهای روستایی با مجموعه آب و فاضلاب استان شکل گیرد. مرادی با اشاره به تعدد مشکلات در مناطق روستایی، گفت: برای حداقل رساندن این مشکلات، در کنار ارائه راهکار و تلاش آبفا، تعامل و همراهی بخش غیروثلی و نمایندگان مردم شامل دهیاران و شوراهای روستایی بسیار ضروریست. نماینده حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس در ادامه پیشنهاد داد، جلساتی مستمر در قالب بررسی و ارائه راهکارهای حل معضلات آب روستا با حضور دهیاران و مدیران و معاونین آبفا تشکیل و نتیجه آن جهت پیگیری و رسیدگی ارائه شود.

هرگونه تجمع و برگزاری مجالس فاقد مجوز، ممنوع

عزیز و فهم استان تقاضا داریم که به مانند ده محرم که حساسیت لازم را نسبت به رعایت پروتکل های اعلامی دانستند، در ایام دهه آخر ماه صفر و بزرگداشت اربعین امام حسین (ع)، عزاداری ها در صورت امکان در منازل و یا در مساجد و حسینیه ها با رعایت پروتکل ها و دستورالعمل ها برگزار شود. همتی بیان داشت: جزئیات و چارچوب عزاداری های دهه آخر صفر و ایام اربعین به زودی اطلاع رسانی عمومی خواهد شد. وی تشدید دامنه های نظارتی را برای کنترل بیماری کرونا مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: حدود ۳۰ هزار کارگاه تولیدی و صنایع متخلف را نمی دهیم.

وزیر ناسی از این بیماری بودیم، اما در مقطع فعلی به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی، فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک، روند نزولی و کاهش ابتلا به کرونا در استان را شاهد هستیم. وی ادامه داد: امیدواریم مردم در شهرها، روستاها، ادارات، بازارها و پناهگاه های اقتصادی و تولیدی با رعایت مضاعف پروتکل ها، آرامش خاطر بیشتری را برای خود و دیگر شهروندان رقم بزنند. استاندار هرمزگان با بیان اینکه هرگونه تجمع و برگزاری مجالس که فاقد مجوز باشد، ممنوع است، افزود: با توجه به در بیش بودن ایام اربعین حسینی، از علما، هیئت های مذهبی و مردم

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: بازرسان نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی در همه ادارات، صنوف و بنگاه های اقتصادی و تولیدی، مستقر می شوند. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان با بیان اینکه باید نظارت بیشتری در راستای کنترل این بیماری در استان صورت گیرد، عنوان کرد: متأسفانه در مقطعی که پروتکل های بهداشتی به خوبی رعایت نمی شد، شاهد سیر صعودی میزان ابتلا به کرونا و مرگ

نماینده کی روزنامه دریا در یزه
امیر حسین حایری زاده
یزد - بلوار منتظر قائم - روبروی کوچه ی اکبر آباد
سرپرستی روزنامه دریا
شماره تماس: ۰۹۳۳۳۴۰۵۳۱۱۵۶

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱-۰۳۰-۳۲۵۶۱۰۳
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

«فروشگاه رخ نما»
نماینده کی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کره های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زینون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

۲۰ مورد از آینده دارترین شغل ها

پزشک جراحی تخصصی و جراحی	مدیریت امور مالی	مدیریت کلی و عملیاتی	نوسعه اپلیکیشن و افزار	پرستاری	مدیریت خدمات سلامت و پزشکی
تحلیل مدیریتی	تحلیل بازار و تخصص در بازاریابی	وکالت	حسابداری	فهرت وولتر ایمی	پرستاری تخصصی
تدریس در مدارس ابتدایی	مدیریت سیستم های کامپیوتری و اطلاعاتی	تدریس مهارت های تخصصی سلامت	کشاورزی دامپروری و مزرعه	تحلیل سیستم های کامپیوتری	نماینده کی فروش عمده محصولات
رانندگی ماشین های سنگین	توسعه سیستم های افزاری				

طرح: فرامرکز جهانبورد



مصاحبه اختصاصی روزنامه دریا با رزمنده دفاع مقدس؛

احمد، رزمنده ای که این روزها حرف های ناگفته و دلخوری های فراوان دارد



رزمنده احمد نیک منطقه عملیاتی دشت عباس



به جمع چند نفره نیروهای امنیتی رسیدم هر کاری که کردم نتوانستم موتور را نگه دارم یک لحظه تعادل موتور بهم خورد و در حالی که نقش بر زمین شدم بودم خودم را وسط ماموران دیدم. آنها هم نامردی نکردند و تا توانستند من را زیر مشت و لگد گرفتند و تک زدند. بعد از اینکه حسایی از دست ماموران کتک خوردم من را به جایی بردند که پدرم و عباس مکی زاده آنجا در بازداشت بودند. از پدرم پرسیدم: پس خالو موسی کجا است؟ جواب داد: موسی را برای بازجویی بیرون برده اند. البته مرحوم موسی درویشی بعدها در جنگ به شهادت رسید. چند ساعتی را همراه پدرم در بازداشت بودم که تصمیم گرفتند من را آزاد کنند ولی من اصرار داشتم که پیش پدرم بمانم تا با هم آزاد شویم و به خانه برگردیم. پدرم در مقابل اصرار های من گفت: تو باید از اینجا بیرون بروی و یک مأموریت مهم را انجام دهی، برو پیش خالو ایوب و خیر دستگیری ما را به آنها بده و بگو احتمالاً ما سه نفر را از جزیره هرمز به بندرعباس خواهند فرستاد. یک کار دیگر را هم به من سپردند و گفتند: احمد! برو پیش یوسف دریاپیما که ماورا ایاتان یوسف کرلایی احمدی شناختیم و بگو برای ما چنین اتفاقی افتاده و شما هوستان را جمع کنید و مراقب خودتان باشید که دستگیر نشوید. بعد از خارج شدن از بازداشتگاه اولین جایی که رفتم منزل یوسف دریاپیما بود به نزدیکی خانه که رسیدم با صدای بلند شروع به شعار دادن کردم و گفتم «زیر پرستم نمی تنبیم زندگی» در همین لحظه احساس کردم که یک چیز محکمی به پشت گردن برخورد کرد و آن را گرفت و اینجا بود که متوجه



محمد زارعی/دریا
Taha1089@gmail.com

مصاحبه اختصاصی // متن حاضر حاصل مصاحبه با آقای احمد نیک یکی از رزمندگان دفاع مقدس هرمزگان است که به طور اتفاقی، فرصت آشنایی و گفتگو با ایشان فراهم شد. او این روزها اوضاع جسمی خوبی ندارد و مثل بسیاری از افراد جامعه برای گذران زندگی با مشکلاتی مواجه شده ولی در عوض از روحیه شتاب و بر نشاطی برخوردار است. احمد روزگار کوشی را در جزیره هرمز به جوانی رسانده و وقتی رژیم بعث عراق سه مرزهای جنوبی کشور حمله ور می شود همراه با جمع زیادی از اهالی هرمز راهی جبهه های نبرد می شوند و حضور آنها در عملیات های مهمی مثل خیر و الوتجر ۸ گره از کار مشکلات جنگ بازمی کند او نوجوانی اش را در جنگ به جوانی می رساند ولی اکنون که به میانسالی رسیده روزگار سر ناسازگاری با او گذاشته هر چند سعی می کند خودش را بی نیاز نشان دهد.

پیش از پیروزی انقلاب

در جریان حوادث پیروزی انقلاب مسن توجوان یوسف و آن زمان در جزیره هرمز زندگی می کردم یک روز خبر دادند که ماموران سه نفره به نام های موسی درویشی، عباس مکی زاده و یسدر من یعنی محمد نیک را دستگیر کرده اند. در آن لحظه خیلی هیجان زده و معظرب بودم موتور را برداشتم و به این امید که بتوانم خبری از آنها بگیرم به راه اقدام. وقتی

هم وجود ندارد. اینجا بود که متوجه شدم این مشکل می تواند به خاطر آسیب های شیمیایی عملیات های خیر و جزیره فاو باشد. الان چند سال است که درگیر مشکلات پیگیری این بیماری هستم. و این موضوع هزینه های سنگینی را به من و خانواده ام تحمیل کرده است. در حال حاضر نفس کشیدن برای من دشوار است و اگر چند پله ساده را بالا و پایین بروم دچار تنگی نفس می شوم و ناراحت هستم چون من را بی خود و بی جهت و با این حال بیسار و تن مریض برای کارهای اداری ببین بخش های مختلف و ادارات می دولند. آیا این برخوردها درست است؟ من تا ۶ ماه پیش در وانت تلفنی در عنوان راننده کار می کردم ولی در حال حاضر توانایی کار کردن را ندارم و برای دریافت کارت سلامت بار و آن هم در ماه بهمن تشکیل می شوند. در پیج و خیم کارهای اداری به وضعیت جسمی ما هیچ توجهی



جمع رزمندگان هرمز در جزیره قشم

موتور های قایق ها بود. بچه های رزمنده هرمزگان از لنج های کوچک در عملیات های مختلف استفاده می کردند. **نخعی که تازه سرپایز کرده است** حدود چهار سال پیش کمی مشکل تنفسی پیدا کردم و سه اجدار به پزشک مراجعه کردیم دکتر به من گفت باید چند آزمایش از تو بگیریم. بعد از انجام آزمایش ها از من پرسید که آیا در کارخانه مواد شیمیایی کار می کنی؟ که من هم به عنوان شوخی گفتم «بله! راستش را بخواهید پدرم یک کارخانه داشت ولی فرصت نشد من در آن کار کنم» الان هم که در خدمت شما هستم! «آقای دکتر کمی خندید و گفت: ظاهراً دچار عارضه شیمیایی شده ای و به هایت به خاطر قرار گرفتن در مجاورت مواد شیمیایی آسیب دیده اند و نیاز است که هرچه زود تر عمل کنی. که البته بعداً گفتند به خاطر دلیل پزشکی امکان عمل جراحی

خطرات فراوانی را به یاد دارم برای مثال بعد از گذشت چند دقیقه که در اتیار بودیم ناگهان صدای آذیر خطر بلند شد و همزمان یسک صدای دیگر هم به گوش می رسید که باعث وحشت ما شده بود و همه ای بچه ها گیج و حیران بودند و تازه فردا صبح بود که متوجه شدیم آن صدای دلهره آور، صدای قطاری بوده که از کنار محل اسکان ما عبور می کرده. در بین همه افراد بزرگ سالی که در آن جا حضور داشتند فقط سه نفر کم سن سال بودند که یکی از آنها هم من بودم و دو نفر دیگر فرید ظهوری و علی خان بندری بودند. پدر و برادرم افتخار این را داشتیم که همراه با سایر رزمندگان هرمزگانی در دفاع مقدس حضور داشته باشیم. خودم در دو عملیات بزرگ حضور داشتم یکی خیر و دیگری عملیات انفجر ۸ بودم در این عملیات ها به عنوان سکاندار قایق بودم و کار تعمیرات قایق را هم به خوبی انجام می دادم به همین دلیل در عملیات ها من بیشتر مسئول رفع مشکلات



رزمنده احمد نیک منطقه عملیاتی دشت عباس

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد

سردبیر: سمیه هاشمی پور

داری ضرب کپی ۴۵ و رتبه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: Rooznameh_darya

تلفن: ۰۲۲۲۲۲۲۳۵ - ۰۲۲۲۲۲۲۳۴ - ۰۲۲۲۲۲۲۳۳
نمابر: ۰۲۲۲۲۲۲۳۶

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیولوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۱۱۴۳۸۳ - ۰۲۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند

سرویس شهرستانها: سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۲۵۴۳۶۶
کرمان آرزو توکل چنودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱
کهگیلویه و بویر احمد: علیزاده ۰۹۱۳۴۱۳۳۷۰
یزد امیرحسین خانی زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۴
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۲۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۲۴۲۷۰۶۷۳۳
پوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۳۳۴۰۲۰

آغاز به کار «گشت رضویون» در هرمزگان

گام مشترک دستگاه قضایی، سپاه و ناجا برای ارتقای امنیت محلات

استفاده از ظرفیت مردمی بسیج به منظور کاهش آسیبها و معضلات اجتماعی مؤثر است



افزایش امنیت اجتماعی همان هدفی است که دستگاه قضایی آن را پیگیری می کند و از این رو با کسانی که امنیت مردم را به هر نحوی سلب کنند برخورد قاطع و جدی خواهیم داشت. در حاشیه مراسم آغاز گشت مشترک رضویون، فرمانده سپاه امام سجاد (ع) و فرمانده نیروی انتظامی هرمزگان نیز با تقدیر از اقدامات دستگاه قضایی استان هرمزگان در ایجاد امنیت پایدار، آگاه سازی به موقع و فعالیت های انجام شده در حوزه پیشگیری از وقوع جرم، مجموعه تلاش های صورت گرفته را گامی مؤثر در جهت رضایتمندی شهروندان عنوان کردند.



علی زارعی/ دریا
daryaz@359@gmail.com

گروه گزارش // درحالی که یکی از گلابه های ساکنان محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده از نبود امنیت و آسایش و آرامش در این مناطق می باشد که این موضوع گلابه های فراوانی را نیز به همراه داشت تا جایی که ساکنان این مناطق بارها از آیت ا...، رئیس، رئیس دستگاه قضایی استعلام طلبیدند؛ به همت دادگستری استان هرمزگان و با مشارکت سپاه و ناجا گشت مشترک رضویون برای ارتقای امنیت محلات کلید خورد.

محلات در این سال ها وضعیت شان در حوزه های مختلف بگونه ای بوده که افزایش نارضایتی ساکنان را به همراه داشته و اقتضای مختلف و حتی نمازگزاران و آمران به معروف و ناهیان از منکر از تهدیدات و اقدامات شورانگه ارتداد و اوپاش در این مناطق و حادثه سحرگاه تاسوعای حسینی برای یکی از خادمین مسجدی در بندرعباس که منجر به زخمی شدن وی شد و پرونده اش همچنان در دادگاه در انتظار صدور حکم به سر می برد، باعث جرحه دار شدن قلوب قشر متدین شد که از یک طرف حتی نمازگزاران و خادمین مساجد و آسمران به معروف و ناهیان از منکر در برخی از این محلات امنیت ندارند و از طرفی دیگر برخی از این ارتداد و اوپاش که حتی حرمت تاسوعا و عاشورای حسینی را نگه نمی دارند و مشروب می خورند و در محلات عریضه کنی می کنند و باعث سلب آسایش و آرامش مردم می شوند که بایستی با این محلات امنیت با شد مجازات برخورد شود و حتی به پرونده های قضایی شان سرریزتر رسیدگی شود که اقتضای مختلف و از جمله جامعه متدین و مسجدی محلات با امنیت و آسایش و آرامش خاطر در محلات و مساجد و... رفت و آمد کنند و نه اینکه در مسیر رفت و برگشت به مسجد و... مورد حمله ارتداد و اوپاش شناخته شده و شناسنامه دار



محلات حاشیه ای از تاریکی خارج شوند و خانواده ها با آرامش و امنیت کامل در محلات ششان رفت و آمد کنند و گشت ها در این مناطق افزایش یابد. همچنین معاندان کوچک خواب که کوچه ها را به پاتوق ششان تبدیل کرده اند هم بایستی بطور کامل جمع آوری و پاکسازی شوند. حالا که گشت مشترک رضویون وارد فاز اجرا شده است، انتظار می رود گام های اساسی در جهت ارتقای امنیت در این مناطق برداشته شود و ارتقای امنیت را به همراه داشته باشد. **آغاز به کار «گشت رضویون» در استان**

علی صالحی، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، از آغاز طرح مشترک گشت رضویون با هم افزایی و مشارکت ناجا، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروی مقاومت بسیج به منظور دستیابی به امنیت محله محور خیر داد رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اشاره به اهمیت فوری انعقاد حفظ و ارتقای شاخص امنیت و آسایش عمومی عنوان کرد: یکی از ویژگی های مهم طرح گشت رضویون فراگیر بودن اقداماتی است که با هدف ارتقای امنیت عمومی در نقطه به نقطه شهرها و روستاها در راستای اجرای تفاهنامه همکاری بین دستگاه قضایی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ناجا محقق خواهد شد. وی استفاده از ظرفیت مردمی بسیج در این امر بزرگ را به منظور کاهش آسیبها و معضلات اجتماعی مؤثر عنوان کرد و افزود: نقش بی بدیل نیروی مقاومت بسیج در شنون مختلف کشور و انصراف آن به وضعیت و موقعیت محلات می تواند با هم افزایی ناجا و بهره گیری از همه ظرفیتها در راستای شناسایی بسترهای شکل گیری جرائم و مقابله با آن ها منجر واقع شود.

صالحی تصریح کرد: وفاق و همدلی بین نیروهای مسلح، کشور را در بالاترین تراز امنیت قرار داده است و همه این ها به واسطه جانفشانی ها و حضور وحدت آفرین مجموعه سپاه، ارتش و نیروی نظامی در کنار مردم است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اشاره به مراجعه مردم به معتمدین خودشان در طرح رضویون و خصوصیت فداکاری و ایثار مجربان این طرح، توصیه کرد: از کنکاش در زندگی خصوصی مردم خودداری شود و همانگونه که در دین مبین اسلام تأکید به حفظ امانت شده است، امین مردم و محرم اسرار آن ها باشید. وی به دقت نظر در تصمیم گیری ها و حفظ کرامت انسانی مردم و حتی مجرمین و مرتکبین جرائم تأکید کرد و اظهار داشت: کاهش آسیب های اجتماعی و شناسایی عوامل مؤثر در آن در همه محلات و مناطق مختلف به منظور